КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                 п. Причулымский                                 № Вн-90Р

О  признании  утратившим  силу  решения
Причулымского  сельского  Совета  депутатов  от
06.04.2007  №20-63Р  «Об  утверждении
Положения  о  личном  приеме  граждан
Причулымского сельсовета»

На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",  руководствуясь
статьями  20,  24  Устава  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района
Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Причулымского  сельского
Совета  депутатов  от  06.04.2007  №20-63Р  «Об  утверждении  Положения  о
личном приеме граждан Причулымского сельсовета».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод
граждан, информационной политике и местному самоуправлению.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»,  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /.

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов
__________________В.Н.Сороковико
в
«____»________________2022 г.

Глава Причулымского сельсовета

  ________________С.В.Московцев
«___»______________2022 г.

http://adm-prichulim.ru/